

Brdr. Nikolajsen Holding ApS

Skolegade 85,2, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 35 84 41 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Hans Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brdr. Nikolajsen Holding ApS Skolegade 85,2 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 84 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jarl Nikolajsen Hans Nikolajsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomheder	Chiile Allesøe E400 ApS, Esbjerg Nikolajsen Ejendomme ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er holdingselskab for de to helejede selskaber Chiile Allesø E400 (erhvervsmæssigt fiskeri) og Nikolajsen Ejendomme ApS (boligudlejning og formuepleje iøvrigt)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -331 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.520	0
1 Personaleomkostninger	0	-516.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-317.561	277.243
Øvrige finansielle omkostninger	-2.062	0
Resultat før skat	-333.143	-239.025
Skat af årets resultat	2.560	30.882
Årets resultat	-330.583	-208.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	664.000	0
Disponeret fra overført resultat	-994.583	-208.143
Disponeret i alt	-330.583	-208.143

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.095.914</u>	<u>11.813.475</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.095.914</u>	<u>11.813.475</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.095.914</u>	<u>11.813.475</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.130.376	4.981
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.723</u>	<u>30.882</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.144.099</u>	<u>35.863</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.144.099</u>	<u>35.863</u>
Aktiver i alt	<u>13.240.013</u>	<u>11.849.338</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	<u>10.253.506</u>	<u>11.248.089</u>
Egenkapital i alt	<u>10.333.506</u>	<u>11.328.089</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.862.150	521.249
Anden gæld	<u>44.357</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.906.507</u>	<u>521.249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.906.507</u>	<u>521.249</u>
 Passiver i alt	<u>13.240.013</u>	<u>11.849.338</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	516.268
	0	516.268
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	11.536.232	0
Tilgang i årets løb	0	11.536.232
Kostpris ultimo	11.536.232	11.536.232
Opskrivninger primo	277.243	0
Årets resultat	-317.561	277.243
Udbytte	-400.000	0
Nedskrivninger ultimo	-440.318	277.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.095.914	11.813.475
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Chiile Allesøe E400 ApS	Esbjerg	100 %
Nikolajsen Ejendomme ApS	Esbjerg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.248.089	0
Årets overførte overskud eller underskud	-994.583	-208.143
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	664.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-664.000	0
Overkurs ved emission	0	11.456.232
	10.253.506	11.248.089

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.